Cemaleddin İbn Nübate el
Mısr'i onun için bir kaside yazmış. bu kasi
deye başka şairler tarafından birçok na
z'ire kaleme alınmıştır (Safedl, el-Va{f, IV,
219-220; Kütübl. IV, ı ı; ibn Nübate el-Mıs
rl, s. 405-407; Sübkl, IX, 193-200).

Eserleri. 1. 'Udiletü'r-rakib ii ~ikri eş
reii'l-mena]fıb (nşr. Hayrullah eş-Şerif,
Dımaşk 1414/ 1993). Hz. Peygamber'in fa
ziletlerine dairdir. Zirikil bu eserin daha
önce basılmış olduğunu söylemekteyse
de yer ve baskı tarihi vermemektedir. 2.
Ta]J]fi]fu'l-evla min ehli'r-reii]Si'l-a'ld
ii teiaQ.ıli ehli'l-'ulı1m ve'l-a'la (Brockel
mann, GAL, ll, 85).

( 4Jl§J)f .,:r.f)

Ebu İshak İbrahim b. Yahya
en-Nakkaş et-TuleytGll el-Kurtubl

(ö. 493/1100)

Endülüslü astronom.
L _j

Hayatı hakkında çok az şey bilinmekte
dir. Xl. yüzyılın ilk çeyreğinde muhteme
len Tuleytula'da (Toledo) doğmuştur (ib
nü'l-Ebbar, I, 169). ibnü'z-Zerkale künye
sinin bazı kaynaklarda Zerkall şeklinde
geçmesinden aslında bir Iakap olduğu
( "veledü 'z-Zerkıyal", İi].barü '1-'u lema', s.

173 (789) yılında Bağdat'ta doğdu .

Kerhli zengin bir tüccarın oğlu olduğun
dan iyi bir öğrenim gördü. İlme . şiir ve
edebiyata ilgi duyuyor. babası ise ticaret
le meşgul olmasını istiyordu. Halife Me'
mQn'un valilerinden Hasan b. Sehl'i öven
kasidesine karşılık 1 0.000 dirhem i h sana
nail olunca babası meslek seçimi konu
sundaki ısrarından vazgeçti.